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Zprávy zahraničnó iraneouzsKycn v tom za bouřil Za nimi řadily m v průvodu depu pilných návrhů jež následovali TJČetník Národního Hlavního

mají jeden za druhým aby parla- - ítádu Jednoty ČtíPH právň rozvvéIio volaní "Vjve la France" táce jednot Cechu zahraničních

vyatoupíla x řady mčafjdíého za {'ivor Norimberku Uerlína (17) mentární činnost byla zastavena a pslal úmrtní rozpočty za mČHÍc čer- -

vláda donucena k povolnostíMupítclstva slečna Isabela IbIhio- - iJI"1hIí praporem (20) Dráž

vn dceruška mčsf rudního dra i'"" ? (WHM)
Čechy

(1'oátovní zprávy)

von zemřelo zi eienu i ri umr-

lí zaplatí úřadovna ze Hvýoh pře-

bytků a 20 úmrtí přijde na rozpoi i uiiiiiiiii K ii liti íiii i viih ii i ií i ti
TRŽNÍ ZPRÁVY

čet Vé úmrtí tčeh připadá: 7 tni

Chicago 3 na Ht Joiiíh 2 na Ho

Prnha dne 1 července — Vřn '1lin'1 " podala pruporočníkii žu- -

1ni„(ý Za zvll( }UI(V tiuyřťiii růžemi táhly včera iiepřehlod I nokvanské nádhernou kyticí ní HÍvfvtl'Ř hiy dolnonkouHlií župyné čety Hokolstva královskou l'ra b J' pf'ipvnČna byla na lirot rozdčoné v 10 Jednot v mU 'Mi Wilmíngton III a na New York
0Miský trií eliíbií byl chnbf n ne

trl lííchland Ho Dak Jiraidwood
stály a ceny valní potOcnly 'JVí

cliíengNký který Jiří afiňjent f)--
t

jieV'
III Hlroator III Detroit Ht
1'aul Cleveland Milwaukec

Hound JJrook N J JJridgcport
n' iiexilií zmizni netiiihl nAMlcflki--

" "Hczny jejich pocljoíl pro- -
„ nimi Kraecm iivou- -

y j(jí)n „„„„ r
(

vázelo nezměrné nadaní deputace Kynuiastu aižír- - „„ joto)J „'dvaly v noko
lidu jenž z ncjodJehlojHleh končin HUf'h )' '''' Mnhmud a Jría nočném proudu Župy moravsko
vlasti česko slovanské vy8bI yny

hen Mahmud došlé ndoznčlo ví- - ká hanácká Komenského
jvfi a dcery 1 nkvřlé přehlídán tln řrHniiixft a již objevilo se luckého hoííckého Rastiala
hrdého Hokolstva jednotného kfo nMm divákíí jedno nejeřekt- -

V0VÍ Htředomoravská Keverooo

iííaivýrli práv o í o vu úroily iiu m

vcrzlaolí Zn to v trÍHi ziiliri)lí'

iildi jiíevlolal JejiAÍ tun mi míIiioii po

Conn n Francia Creek Wjh po
jednom Jednota čítala ku konci

ni i duchem Nadšení lidu občer-Kl- '' podívaní celého slavnostní
niVhť( pty dále české U června 2'l'tt() členů a čbmkyaptSvkou po obilí irt akumlťai doiliv- -

(líí48f bratří a b'801 scHtcr)ku Oauížský trii pseiilíaý vywoii'"7" lačnými sympatiemi na- -

j"y
u i oi mmem praporu y krále Jiřího Hugova podkrko

jich bratří Hlovmwky-oh- jihu ktp rlho sokolského xvazu Mu- -
(l„ňyt jclská flížkova vý-

ří tak Imposantním počtem MmU "' Máčeli starosta svazu ívan rhojorf-Hk- á kriiArioliorfki numav
iiiívhI ho iicahyíejaoii iiewtllimtí u pon

yt koaiiHioaAťHké elclioiy uulaft pra MrliQosli mm ůníilóvwly Tčž trh kiikuřííaý byl otiubý a
ivlí ne hlavnoMÍ HokolNkých a př--

- Kefízov h náčelníkem Ntojaneiii H(íli fvrinmvn „rlíeká' žko
dcvSírii úHtiHtví záHtupcft vel- - Kyneloveni a za nimi jednotlivý Víl) Uft liokyeauová Havli

byl podporován' pouze ziilinoiíiioii po-

lávkoti po korní jiro okmiižíloa do- - Vyšetřování pOUZfi BClilí důkazI

Keno naroua jriineouzHkého Hamo 'ui-- wm um immarHKycn jií- -
r(OVí() F„(iK„erova Hladkovskeho

nebe podalo Hokolftm dfikaz tvá Hlatnýni vzrm(lým poMa- - tmXk 'Yyvkmi'uMM pod který uvádíme v Oniazo'lávku 'íh í ceny ovsu pokleuly

PiToařnic "oy hýly iiáMleilojlci:
ruoe uejKraxnejMl maUKyt V ZA- - rn" l""w'ine mei wmiiiNiíy wlředíČkki Inřninnonii

(oni-
-

Pňeaii'o í 2 tvnlá HIl—Míí L 'A tvrdá
íí sluneční rozklenul w nad Hokn Ij: tríkolory bí'ev bílč zelené a

podbčlohorHká 15irákova a
líky Aíčíc červen dul veškeré hvó ''veiíí drážely m ontře ut[ čer n Hokol pražský Hlíivnowtní

A i 1 i l
r i Cl i

S(iHi ř I tvrdá 71 -- ''„ -- I—'bohatství iňží a láxka nadení venyen koku a na niave Hvonojne vi ířVJll „ k(1(Im tvHf

tluk iiiMu vtávati poclivlMiCfHl) vdíl tft

kovéinii aňkuziif ('Ul lato sdíválent
vázná oliřimky niimfak(
Mm Min 1M z í MIH wv 20 ul

Ooialia Neb prvh "l'tiA dvíma lity
Mr Flsk Htížovftl si velmi mnoho ďi

_ _ i I Ifl I KK i I " I ' 7 " " í

luuíiernymi lemi kvóty otlaly "' hokoii epja ecrvenyiu (if t wuřaMní!o ho na 22000 Kakiiřii-- (: 3 žlutá i 8

iipn r i t i i 11 i t _r : i i a i '

liílá H%t:
iriiiiniaini cehiu po iz řsokolové 'nitciri řwroKym ouym Sokol A v krojí old Sokolova
kráčeli vzdát hold hoMtinnA krA- - '''ikem SnČjý vzhled jÍHkrnč ril vzdán 'bvl vclknďim vuň t% (' 1 bílý holeni yd pí I voděného jak o domníOves í 'A bílý 42%
ovMkÉ J'rze {ftž Je ynbolemK'('ni oko padfiy krok pod ní)rzLoli(řn m staromčMxkčm nítmMl
I — 1 i Iif ! I l II rl I

val nijakou poruchou ledvin Dovídov
m o Ilona 's Kldney Pilin opntřil sf kr
hířku ii užívání ííidi oMvíifílo sn ónluí

rfly a Kiiy j rji hh teia a nilrt du I"' P"eo'Kiu uuneia mázna vyvo-nU)m-
ž

dorazily četv Mokolnkč o Žílo (: i 7Z : 'A TA- -liv

I hod dop 1'obled na náun" PHvo dobytku hovízího byl dosti mmkM Tuk byl potřen výNllkoinwnlfičiič (In holicí Inílin iníhtii
mírný a JfZto vlaky lyly následkem U(! naJílinl na mne abych jo zkusila

ního proudu htrhovalo veAkerř ty "" '' pří-kvip- vŇe(becnč Sokoly byl úchvatný vfiWiní
rozmoklých tratí velíce zpozdíiy iiedo- - Velmi maoho šíjí a řaseni in zftda bo

iik " m muMu híHÍ nnrovmísto ažstal se dobytek víHinoo m
aalí vo iv židli když jaeiii clivllcnku

iide i ono edn' Poptávka po Ziulou- -

Kl

tiNíct! a tiHice lidu čeHkčho jenž nrvatKki hokoUki Svaz pod jehož „„j Jowf(' Hromáidční v hlav
včera naplnili lili™ 1'urkyuova iiá- - VVimrmi za vi-den-í podala roti noKtuím mIhiiii nčed radnicí tw
rnentí k námČKtí HturomČNfMkčmu dra Lazara (Jara a (Umru Akačj Li„iiíií i „ i„i ba (ncnóm dobytku víclio druha byla jm„( j(Hť pHílnon talií prudká bobv
jiz přen n iiomnoti ranili na Král il'mniKu (ira ínecia a um VcmWcč tlokv HlíolMkč Mcmnldv
tf ' t I 1 I i I I I Y I li I 1 1 '
vinonrauecn v uiicictj "va a naceimaa iinanalazzury H4? )H rozlehlč íiámČMlí aní veíílí a

jiroto dán povel aby v Dlouhé tří
IVI i ti É i

velmi sliňná zejména po výborných ti uvAnk vím h) nu mn držela ntílo

roínlch volcích A( trh nebyl pííliA íi- V dlouhý íiim PesvídíjIa jsem sn o

'"' mlvtt U
lý přece byl dobytek prodáván za co irln"tA l'}"i
'

jseai vznla pouze několik dávek a jednu
ry pevní vláslí pkní kusy prodá-

-

„ fi(ní k títMrHnM
ny byly ní m 700 což jesl nejvyWI choroby M oni sví zkušeností nebylí

k nameKu i'urkynovu miatni nco-1'uic- e v pevném niku lamo inu

Kvejnč rnííný život Hokolnkč jed htatných bratří ('horvatfi Pozdní- - ne Kiniy pruvoij prienazei protu
Hokohlvn byl zabaven Ve ulavnoty Mcřadčné pod Nvýmí prapory v't byli bouřlivým "Živio!" a

8 prňvodem hudby přicházely na "Na zdar!" a zasypání deštém ni noHtníni utanu zaujali mÍHto vedl cenu od roku M02 TH i po krnváeli a jsem nikdy bez )oan' Kidney piiUII ¥ i m

(alovíeíeli byla sluňná poptávka pro- - Kdykoliv jsem se přepraeovabi cílíb
va Htanoviáte V dobč necelých r-'-- nimi kráčejí hiihovč v rftz-dvo-

hodin nesikovaly mi čety Ho- - ných krojích wyýeh jednot tčlo- -
deieaei pariZNKC reprewntanili
tínku franeouzHkčho a ostatních znwvejiou a hki cenou a iiiks premo- -

ány bv y za ceny velnu uspokojí vA I

žcřifiii ulekli se k Diuiiťs K bluev 1'illuI I I I 11 l 'VI I

Koimva k pocnonii itiivoíI na rredevKim oxmicicnna j„mtí ministři dr Pacák a Fořt
Kobylek vepřový no za wtty H 0f)y (lH(lhi wjívkS( (0()HjI flí „jznamení dnno výnlřelem na Stře- - deputace y JiíIimu v bílých Juru- -

Hiirontu dr (Jro občnm námČNt
leekčm OHtrovČ zahájen byl o 10 káeh a Černých koňílích típro- -

ky dr fttychem a poHlancem dírou
pevní až o V nížit Velká HMh mi y n všeobecní mne osvíží Mimu nynn
íiilu prodávala se až o Tm levní jí vzlor vyplynul prospíeh % ažlvánt tohoto lí- -

noa XKveiym predvojem jizrJy no wn první raoiy VMeoiecnou po „ker mČKlká ml n uUr „U ku M džeme ruíítl bezpcíní za všechtomu že dovoz byl velmi malý
ny nároky říníné na J)oan'n Kidneykolxk' který vedl náčelník br dr zornont na Nebe obracel íJruín „j] Htarňíeh poalancí atd Před

Jindra Vaniček Před vinohrad Andrej Dzaparidze z Krímu ve KJanom iiimÍmíčii bvl dar HokolHtva
Prúmírní ceny byly iiňslcdujíel I'J1I"

Volí píku! až nejlepSÍ I22T-7-00
N prodflj v vích lékírn&eh Cíikou rHíliwcí zaiijalo ioimIo mcKtNkč hvčm národním kroji hunata pa- -

0Kj phžhH představující bron 31-4- 31

223-5- 00

Volí k krmeni

Krávy

50 ccolfl Foster MlIburn Co Buf
Jo N jednatelé pro Bp

zaHiupireiHivoi ona nimcKtkovt paena Neucia mu pywne na niave povolí mciu junáka NVinbolÍHUÍÍ

aum nurcH a iujck ejenove za- - "na imavomoíira CeiKeMka píe-U- i oebriinii vbislí I! unrftv Kláli Stity Pamatujte jméno Dotn2VI— 700jalovice
nebeřt jinýchstupítťlntva Prokotiee M Novot párána v bocích jáeu na nčmž h nt čentné stráži dva Bokoíové h

liý Holeček dr Zák rcKtauratár houpal kynžalj na praou nábojni- - taNeiiými rapíry ZvláSt5 maleb
Xavřel ííázvorka poňt rada (l'u 'eř modrá IíomíIc (archelach) a rit ř)ý vi í0}jf(( IJf r)rf)nor„

'rasata aejlepí
'rasata prostřední

777-8- 80

770-7- 73

721 ~Í5 77

721-7- 71

NA PRODEJ — Obchod se umíšeným
Ovei! Ilcjlepíí zbožím které při síítání by mílo ceny
Ichfiata

Mokrý a dámy choť HtaroMy kavy a wpodky ňarovary táže bar- -
rozcKtaveny byly po obou nfra-l- a

Kr Vinohradu pí Víšková vy ve vynokýcli botách dopbWaly L') MiiiV-h-
kIh mi a nfaA íriln

víca jak za $2000000 založený v jed-

nom ze zk vítajících mínteíek východníSlOcUranibory buši

Nebrasky v dobřím íekím okolí Jcitfy lí51 1Mru ni bory noví

VejVo íerství tucet

a pí Jahnová Když výbor (!ckč nňorj v ruce držel bičík (matni) namí pro dámy honili Když dán
obce aokolwké a praporem doKtíhl Potom kráčeli Runové z Kyjeva v vj povel trubkou a Sum na náme
před radnicí vřele uvítán lni prv tmavomodrém krojí hc Hlamčnýmí Jí Hi uiz VHumti na řečnišlfí n

líc
to řídká příležitost pro nikoho vntou

pít do dobřa založeného obchodu Iiu
t t MM

2 -21c

dell iisiiokojnjfcí částka zaplacnna
Máslo ' máslárcn 1b

Máslo farmářské nejlepsí
ním námČHtHkem MtaroHtovým arch kulatými kloboučky ozdobenými pmvé Mranč dr iScheíner Po ře lil— 20c hrif( „j() tdn řas na zaplacení zby

O—JOc tku 1'obrá iiřfíína bude tíž oznáumMlcíce Ib
wMoíHom IJurcHem jenž představí- - trikolorou jednota z Moakvy y f KtaroMtovč defilovaly čety Ho-telů-

é

kraNuá ídee Kokolhké provo-- kroji MokídHkčm Ne KtaroNtoi F DbJkolMké nřid liimlni!
MMM MMMMM

JH— 20c na' 1'optávky buďtež adressovány jiodfarní kuřata
lni "Na zdar!" Za výlw)r f'OS baníkem v čele Dále jednota 4Hf šifrou "Hinljený obchod" do redakco

cKohouty MMMMíodékoval vzletnou řečí ntanmta ver" z Petrohradu v kroíi Sokola tohoto listu Qltf
Rakousko-Uhersk- o

v Chorvatsku — Ccská obtruk i
dr Ncheiner Hvl to m-v- za vedení ntnrontv StanL-r1"1-

10c

8c

Kachny

Husy
vznánející rkamžík KlavnoKlního hlava Vichry a náčelníka Jankov- -

ee " nknU mUt) Nabídnutí k uňatku12fKrocaní
prňvodu jehož jednotlivé fáse na hdio Deputaco z JckatČrínoKla- - V hlavního mČsta Chorvatska
vzruNení tak bohaté jako v kalei- - ví a HoMtova v bílých kabátech a Záhřebu doíla dne 8 t m telejfra- -

91 '11 v I I I 0 ¥11 m i l" ' 1 f 0 V (

Dva kolLcgovc ve Ntáří 28 let
Významná odporučeníuoNKopu mmiy m preu zraky těcn uiiycn ruraHicacn z l avropoiu ncaa zprava o arvavo Krazee mezi projí ai vejiti vo aňatek s dívkami

tinícň diváku 'Au výborem OOS Maku Bílé Cerekve a lííjíy K ním Ihlem a policií při příjezdu ehor z rolnických rodin Podobenka žá
plicliazejl ilenne ze všech stran a nknoVlo družstvo jubilejní a za Kadila ho ihned Slovinaká Hokol- - valskýeh poslanců kteří jako je doucna táž kc vrátí neb vymční

tímto ubíraly e tčlocvičné jedno ska avea h praporem která řftejué den muž po Ivošutovč "státní možno mi vyhověli pífinl vncki jo uvc

řejniti Jct to pudný důkaz že vyrá MlčHivost ctí zaručena Dopisy
tity Cechu amerických wlružené jnko Chorvati a Hrbové iiokÍ dloiir ekém koiinku" opiifitili uhei-Nk- ý

pod značkou "Řezníkbím jediný a ten nejlcesl lék pro žalu
k k Iltf i á w Š w - I V V t wtl ieínl choroby protože přináňf álevy a "Krejčí 1200" nříiímá ochotVv Národní jednotě Sokolnké hc ne npodky a červené čapky a dyn- - nnem z jfiiuapeflti no ZaJiroha ()- -

:' t _(( I "
♦itarostoii br AIoÍhcui Vokálem a kom červeným v imiamantním po-

- brovHké zantupy lidu vjíeeir r V'! Hmaflíl' ' " " w
K'„ u„ ! - Kvulř lluvintruw

v župě "Fuetrner-TyrH- " ho ntaro- - étu 1170 mužů V jejich čele sta- - poslance irdořilo k tak rozčíleným Neb Ír0k3N V„ d p °Trpíl jsem mnoho rokň
8tou Jaroslavem KoSařcin na HO rosta nvazu dr JJavuíkar a náčcl- - projevům že lid utkal se h poli nezáživnosti riespitvimti a xAvratí Nic
členu v kroji tmavomodrém h čer- - nik dr Murnik starosta Sokola ''d Lid ho nedal a nastal zarputí iiepiimiililo až jsem si objednal Vitňcl

Karlovarskí Líriví llofkí Vino Medunými fciráky húčaxtnilo m prúvo- - lublaňského — pimí a dívky nIo- - lý boj ve kterém mnoho osob bylo
ví a veru jsem velice překvapen jeho

České pohlednice

Ilistoríeké posvátné zábavné

IU v ooio Jieii iiomoiiv OVIV viiihko liuoiane i ersltl a isran- - loraneno j(iyz poučil uosuiio m
Ařinkrm Všechny nrniiíú rázitui m

hvědiiHtý prapor který amei i Iwka stály několik kroku pod mést silných posil byly zástupy rozt
zely ohxvhUlA nezaživ nost Mám ny-

eké tlítky včnovaly českému ho- - ským zastupitelstvem vinohrail hnány n provedeno mnoho yatée ( „i i e i ku i i I

lil i iil i inu k "'in hiiimii 1 ' ' t
I komicko lila liiiiici in iiiknx i v!ni yni sejiti se má ohorvatkolskému dorostu prapor ame ským v ličném národním kroji nso dobře Irftsl VzlAvíou Vsm vlclí i ' j

líky m uzdraveni a odpnručajl Jej komčstsíé a sokoUkésky slični a tu se očekává že orickýeh Slováků ozdobené kv ti který zvyšoval krásu slovinských
ooiuí rftží Američané přivítáni lžou: byly předmětem všeobecného vSeni trIim KRÁSNÝ VPTÍfV VÝTlftl?

N'enl II ii Vás k rtotául loAlele m ' —
I 'll ' 41X ni a ll:

jde k novým bouřím jelikož IM

jest událostmi budu pesťský mi

roztrpčen - V poslanookt

byli bouřlivým voláním 'Na zdar obdivu Ve svých pestrých ozdo- -

iro iiminti KU o i lanvo a t iimii i miiui-MS- uieei uiiii
Klejrantním pružným krokem sti- - háeh hlavy bílých Šátcích a ba kterou Váia přimo un vyrabilel A!! éU tuct-- t

snéuiovnó říšské rmlv rakouské V Kouba 2818 21 Larlmer Str Denverhbi za nimi 'JI členná delegace Irovných fěrtoších sílaly se So
I 1 k 1 t

f!ln _ VírLltv iiiiiU iHii l'nv Unii vv I I 0-t- S IU'0 SOZUrtlII IMtelloiLMiimastň frnueouskýth vo vém ktdy a volaní 'vtvili nebralo dueni 12 července lapocnla ob

slrukoo opčitič svoji osuduott čin- -
íniunetiánlm na sviloví výslavř v ht nikom zxlUtní vvtinlv
UmU r lUul

51 tf o o roučEKno Cechové trvají povuo na

svých požadavcích aby české {- - 580 8o Ccntro Ave Chicago IIILouislíorknci návrhy interpelace lalv co- -

bílém olibkii modrých kulatých koneo kdž Sokol sloimký stihl

čapkách francoukoit trikolo přod radnici Potom ubírali se

rou nitMlré kabát o nesly přeho Siboé V první č té kráčela

leny přen ruku V čelo jich krá čtyřčlenná deputace Sko! á Hos

ťli čestný přoUodj iupy Hfikván- - ny a Hercegoviny v malebném
ské p Snboouř přednoda rod kroji Dušana Silného c lených ka-Iicrt-

ty

a prof Julioa Iffoml 7a I4teth a čcrvenýeh spodkách v

Itillii loT 11 b)t prajF iupy bek- - čiiniáchi tu hluvě čepice se mikuv

vkl pmjmr Fiií gynult Mni porein leinované koíciuioii

ky protokolovány Lhůta lu
til t l ' i s 1 r i k Český právok a veřejný notát1 — Jtko prtmii pnllfnu Vm i it

octili tu tinii laie ku iiovo ni
93H M Y Uf Itblri Ontht-i plilek ť' řloMíním frl(lalBjfm

píkný ohm Vct ráa" Jikych jwiiMlav ku uplvmiiu a t

hmliají tivid rtsčit M ob Úlidovnt 13)1 t ř t n Hlím im tu hm tfTKUEIONV
Oť)dll íj6j Kof et riii "MUlr Jn Itu loustiukcí Maji jii i'iiirieno 51


